
6° Trofeo Città di Letojanni
Prova del Grand Prix Provinciale Dei Due Mari

Letojanni (ME) - 17 Settembre 2017

Classifica Assoluta Allievi Km. 4,10

Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 AM (1) Barbieri Isaias Pol. Europa Messina 03.54

2 AM (2) Abbate Antonio Pol. Europa Messina 04.03 00:00:37.995122 00:00:16:40.111

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS)

123 00:00:16:02.116

Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 SM (1) Avon Diego Tornado 03 25

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS)

126 00:00:28:04 018

Classifica Assoluta - Km. 8,20

1 SM (1) Avon Diego Tornado 03.25

2 SM (2) Currò Davide Atletica Villafranca 03.34 00:01:16.739

3 SM (3) Iovacchini Paolo Podistica Messina 03.39 00:01:54.990

4 SM50 (1) Galeano Carmelo Podistica Messina 03.45 00:02:41.729

5 SM50 (2) Picciolo Maurizio Indomita Torregrotta 03.45 00:02:46.726

6 SM40 (1) Pirri Angelo Forte Gonzaga 03.47 00:03:03.974

7 SM45 (1) Lo Presti Gaetano Podistica Pattese 03.49 00:03:19.221

57 00:00:31:07.993

85 00:00:31:23.240

39 00:00:30:45.747

94 00:00:30:50.745

43 00:00:29:20.757

119 00:00:29:59.008

126 00:00:28:04.018

8 SM40 (2) Messina Sergio Forte Gonzaga 03.50 00:03:23.731

9 SM45 (2) Loria Antonino Forte Gonzaga 03.50 00:03:25.721

10 SM35 (1) Greco Antonio Run Card 03.51 00:03:33.470

11 SM40 (3) La Sala Tommaso Podistica Messina 03.51 00:03:33.976

12 SM35 (2) Duca Giovanni Meeting Sporting Club Runner 03.51 00:03:35.972

13 SM (4) Straface Daniele Pol. Odysseus Messina 03.52 00:03:42.219

14 SM50 (3) Salvadore Michelangelo Indomita Torregrotta 03.53 00:03:52.42796 00:00:31:56.446

108 00:00:31:39.991

70 00:00:31:46.237

121 00:00:31:37.488

41 00:00:31:37.995

60 00:00:31:27.750

62 00:00:31:29.739

15 SM (5) Bandiera Giuseppe Forte Gonzaga 03.53 00:03:52.968

16 SM40 (4) Todaro Antonino Atletica Nebrodi 03.56 00:04:15.214

17 SM (6) Barbera William Marathon Club Taormina 03.57 00:04:21.434

18 SM45 (3) Lando Antonio Atletica Nebrodi 03.59 00:04:42.961

19 SM40 (5) Venuti Francesco Podistica Messina 03.59 00:04:43.221

20 SM55 (1) Fucile Franco Etna Running Fiumefreddo 04.00 00:04:50.710

21 SM40 (6) Ripepe Giuseppe Stilelibero 04.03 00:05:09.417

125 00:00:32:54.728

83 00:00:33:13.436

34 00:00:32:46.980

50 00:00:32:47.239

15 00:00:32:19.233

72 00:00:32:25.453

55 00:00:31:56.986

( ) p p pp

22 SM50 (4) Crisafulli Giovanni Podistica Messina 04.03 00:05:11.426

23 SM35 (3) Naccari Andrea Forte Gonzaga 04.10 00:06:12.949

24 SM55 (2) Palma Rosario Atletica Nebrodi 04.13 00:06:31.697

25 SM50 (5) Tripodi Giovanni Podistica Messina 04.14 00:06:39.695

26 SM50 (6) Di Pietro Michele Fidippide Messina 04.15 00:06:49.692

27 SM60 (1) Irato Salvatore Polisportiva Milazzo 04.15 00:06:53.693

28 SM40 (7) Costa Eugenio Torrebianca 04 15 00:06:54 94227 00:00:34:58 961

17 00:00:34:53.711

33 00:00:34:57.712

16 00:00:34:35.715

48 00:00:34:43.713

52 00:00:33:15.445

56 00:00:34:16.967

28 SM40 (7) Costa Eugenio Torrebianca 04.15 00:06:54.942

29 SF (1) Pizzolato Greta Vicenza Marathon 04.16 00:06:56.206

30 SM45 (4) De Luca Francesco Proform - Road Runner Club 04.16 00:06:58.952

31 SM55 (3) Valenti Salvatore Meeting Sporting Club Runner 04.18 00:07:14.690

32 SM40 (8) Mucella De Gaetano Angelo Meeting Sporting Club Runner 04.21 00:07:36.686

33 SM40 (9) Bongiorno Claudio Marathon Club Taormina 04.23 00:07:57.934

34 SM35 (4) Bongiovanni Enrico Polisportiva Monfortese 04.24 00:08:04.682

3 SM60 (2) M i G M h Cl b T i 04 2 00 08 09 182

67 00:00:36:08.701

11 00 00 36 13 201

113 00:00:35:40.705

4 00:00:36:01.952

29 00:00:35:02.971

98 00:00:35:18.709

27 00:00:34:58.961

127 00:00:35:00.224

35 SM60 (2) Mazzitto Gaetano Marathon Club Taormina 04.25 00:08:09.182

36 SF35 (1) Tripepi Luigia Podistica Messina 04.28 00:08:34.6792 00:00:36:38.698

11 00:00:36:13.201

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS)

37 SM45 (5) De Luca Placido Podistica Messina 04.28 00:08:35.686

38 SM40 (10) Gullì Pasquale Podistica Messina 04.28 00:08:36.182

39 SM45 (6) Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina 04.28 00:08:38.934

40 SM60 (3) Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo 04.29 00:08:42.92732 00:00:36:46.946

40 00:00:36:40.201

5 00:00:36:42.953

128 00:00:36:39.704

41 SM40 (11) Aquila Maurizio Atletica Nebrodi 04.29 00:08:48.177

42 SM50 (7) Billone Peppino Indomita Torregrotta 04.30 00:08:52.387

43 SM35 (5) Cannistrà Giovanni Meeting Sporting Club Runner 04.30 00:08:54.927

44 SM45 (7) Capritta Paolo Meeting Sporting Club Runner 04.32 00:09:07.675

45 SF45 (1) Pistone Maria Forte Gonzaga 04.33 00:09:17.173

46 SM50 (8) Parisi Antonio Atletica Villafranca 04.33 00:09:21.672

47 SM55 (4) Mollura Antonino Stilelibero 04.35 00:09:37.380

74 00:00:37:25.691

80 00:00:37:41.398

105 00:00:37:11.693

1 00:00:37:21.192

97 00:00:36:56.405

103 00:00:36:58.945

18 00:00:36:52.195

48 SM50 (9) Mancuso Natale Amatori Duilia 04.36 00:09:42.920

49 SM65 (1) Salvo Salvatore Atletica Villafranca 04.37 00:09:47.918

50 SM55 (5) Puliatti Carmelo Marathon Club Taormina 04.39 00:10:04.668

51 SM (7) Battaglia Francesco Torrebianca 04.40 00:10:14.914

52 SM55 (6) Triglia Luigi Podistica Messina 04.42 00:10:30.373

53 SM50 (10) Costantino Giovanni Podistica Messina 04.42 00:10:34.373

54 SM55 (7) Spampinato Marcello Podistica Messina 04.43 00:10:40.16144 00:00:38:44.180

46 00:00:38:34.391

51 00:00:38:38.391

12 00:00:38:08.686

21 00:00:38:18.933

35 00:00:37:46.938

73 00:00:37:51.937

( ) p p

55 SM50 (11) Sturniolo Antonino Podistica Messina 04.43 00:10:43.661

56 SF35 (2) Gringeri Santa Meeting Sporting Club Runner 04.45 00:10:55.375

57 SM45 (8) De Meo Giulio Podistica Messina 04.45 00:10:59.159

58 SM55 (8) Coppolino Paolo Podistica Pattese 04.45 00:10:59.369

59 SM45 (9) La Vena Andrea Podistica Messina 04.46 00:11:02.909

60 SF45 (2) Trifirò Domenica Lucia Indomita Torregrotta 04.46 00:11:08.657

61 SM50 (12) Giorgianni Giuseppe Polisportiva Monfortese 04 51 00:11:42 164

93 00:00:39:12.676

68 00:00:39:46 183

87 00:00:39:03.388

47 00:00:39:06.927

110 00:00:38:59.393

37 00:00:39:03.177

45 00:00:38:47.679

61 SM50 (12) Giorgianni Giuseppe Polisportiva Monfortese 04.51 00:11:42.164

62 SF (2) Triscari Angela Torrebianca 04.51 00:11:42.367

63 SM55 (9) Picone Michele Salvatore Podistica Pattese 04.51 00:11:45.902

64 JUN_M (1) Morana Andrea Pol. Europa Messina 04.52 00:11:54.902

65 SM55 (10) Scolaro Domenico Forte Gonzaga 04.52 00:11:55.157

66 SM60 (4) Cosenza Salvatore Pol. Europa Messina 04.52 00:11:55.652

67 SF45 (3) Russo Tiziana Stilelibero 04.53 00:11:59.900

63 00:00:39:59.671

75 00:00:40:03.919

64 00:00:39:58.921

61 00:00:39:59.175

22 00:00:39:46.386

90 00:00:39:49.921

68 00:00:39:46.183

68 SM55 (11) Irrera Antonino Stilelibero 04.53 00:12:01.653

69 SM50 (13) Anastasi Giuseppe Podistica Messina 04.54 00:12:13.648

70 SF45 (4) Toporkova Svitlana Podistica Pattese 04.57 00:12:33.646

71 SM45 (10) Rotella Mauro Proform - Road Runner Club 04.57 00:12:35.356

72 SM50 (14) Abbate Francesco Stilelibero 04.57 00:12:38.146

73 SM (8) Cristalli Simone Pol. Pegaso Athletic 04.58 00:12:41.644

74 SM40 (12) Motta Giuseppe Pol. Pegaso Athletic 04.58 00:12:46.894114 00:00:40:50.913

81 00:00:40:42.164

116 00:00:40:45.663

86 00:00:40:37.665

30 00:00:40:39.375

78 00:00:40:05.672

129 00:00:40:17.667

75 SF50 (1) Borromei Biagia Polisportiva Milazzo 04.59 00:12:48.646

76 SM40 (13) Lepore Domenico Indomita Torregrotta 04.59 00:12:51.643

77 SM55 (12) Basile Antonino Meeting Sporting Club Runner 05.05 00:13:38.137

78 SF40 (1) Fogliani Alessandra Atletica Nebrodi 05.05 00:13:38.327

79 SM50 (15) Garufi Paolo Marathon Club Taormina 05.07 00:13:53.634

80 SM45 (11) Maccarrone Marco Marathon Club Taormina 05.07 00:13:54.349

81 SF50 (2) Liotta Natalina Torrebianca 05.07 00:13:59.885

6 00:00:41:58.368

19 00:00:42:03.904

13 00:00:41:42.346

9 00:00:41:57.653

92 00:00:40:55.662

102 00:00:41:42.156

31 00:00:40:52.664

( )

82 SM45 (12) Vadalà Giuseppe Run Card 05.07 00:14:00.074

83 SM50 (16) Freni Salvatore Meeting Sporting Club Runner 05.10 00:14:18.635

84 SM50 (17) Menichini Giuseppe Podistica Messina 05.10 00:14:20.346

85 SM60 (5) De Rueda Pietro Amatori Duilia 05.12 00:14:35.130

86 SF (3) Catania Valentina Meeting Sporting Club Runner 05.12 00:14:42.128

87 SM50 (18) Amanti Placido Indomita Torregrotta 05.14 00:14:54.338

88 SF50 (3) Terrizzi Adalgisa Meeting Sporting Club Runner 05 15 00:15:01 12699 00:00:43:05 145

106 00:00:42:46.147

91 00:00:42:58.356

42 00:00:42:24.365

130 00:00:42:39.148

109 00:00:42:22.654

131 00:00:42:04.093

88 SF50 (3) Terrizzi Adalgisa Meeting Sporting Club Runner 05.15 00:15:01.126

89 SF35 (3) Cucinotta Santina Torrebianca 05.16 00:15:13.335

99 00:00:43:05.145

25 00:00:43:17.353

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS)

90 SF40 (2) Rizzotti Cinzia Meeting Sporting Club Runner 05.23 00:16:05.326

91 SF45 (5) Zanghì Elisa Stilelibero 05.25 00:16:26.364

92 SM45 (13) Di Vincenzo Salvatore Podistica Messina 05.25 00:16:27.364

93 SM65 (2) Pitrone Vincenzo Proform - Road Runner Club 05.27 00:16:43.862

38 00:00:44:31.383

28 00:00:44:47.880

100 00:00:44:09.345

82 00:00:44:30.383

94 SF (4) Costa Michela Torrebianca 05.27 00:16:44.054

95 SM40 (14) Laudani Massimiliano Podistica Pattese 05.30 00:17:09.108

96 SF40 (3) Delia Luciana Meeting Sporting Club Runner 05.30 00:17:09.862

97 SM60 (6) Laganà Fortunato Forte Gonzaga 05.32 00:17:24.856

98 SF40 (4) Cacopardi Tiziana Torrebianca 05.32 00:17:25.858

99 SF50 (4) Grosso Angela Meeting Sporting Club Runner 05.34 00:17:42.853

100 SM35 (6) Cucinotta Massimiliano Torrebianca 05.39 00:18:19.09924 00:00:46:23.117

88 00:00:45:29.876

111 00:00:45:46.872

107 00:00:45:13.881

54 00:00:45:28.875

23 00:00:44:48.073

89 00:00:45:13.127

101 SM75 (1) Irrera Salvatore Stilelibero 05.42 00:18:42.306

102 SM70 (1) De Lorenzo Letterio Marathon Club Messina 05.51 00:19:56.295

103 SF50 (5) Milione Giuseppina Marathon Club Messina 05.51 00:19:56.838

104 SF45 (6) Cannistrà Angela Meeting Sporting Club Runner 05.53 00:20:16.293

105 SF45 (7) Pinnizzotto Francesca Pol. Europa Messina 05.53 00:20:18.086

106 SF45 (8) La Malfa Rosaria Lucia Meeting Sporting Club Runner 05.58 00:20:52.288

107 SF55 (1) Pellizzeri Letteria Stilelibero 05.59 00:21:00.297

112 00:00:48:56.307

77 00:00:49:04.315

104 00:00:48:20.312

65 00:00:48:22.105

118 00:00:48:00.314

117 00:00:48:00.856

79 00:00:46:46.324

( )

108 SM60 (7) Russo Giovanni Stilelibero 06.02 00:21:25.074

109 JUN_F (1) Longoni Liliana Torrebianca 06.09 00:22:23.065

110 SM50 (19) Smiroldo Gianfranco Marathon Club Taormina 06.09 00:22:29.275

111 SF50 (6) Modesto Giovanna Marathon Club Taormina 06.10 00:22:34.275

112 SF55 (2) Mancuso Rosaria Forte Gonzaga 06.11 00:22:39.273

113 SF40 (5) Andaloro Barbara Meeting Sporting Club Runner 06.17 00:23:34.266

114 SF50 (7) Pannuccio Francesca Forte Gonzaga 06 31 00:25:29 25053 00:00:53:33 268

59 00:00:50:43.292

101 00:00:51:38.285

7 00:00:50:33.294

3 00:00:50:38.293

76 00:00:49:29.092

26 00:00:50:27.084

114 SF50 (7) Pannuccio Francesca Forte Gonzaga 06.31 00:25:29.250

115 SF45 (9) Cherubini Roberta Pol. Europa Messina 07.17 00:31:44.199

53 00:00:53:33.268

66 00:00:59:48.217
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Barbieri Isaias Pol. Europa Messina

2 Abbate Antonio Pol. Europa Messina

1 Avon Diego Tornado

2 Currò Davide Atletica Villafranca

3 Iovacchini Paolo Podistica Messina

4 Straface Daniele Pol. Odysseus Messina

5 Bandiera Giuseppe Forte Gonzaga

6 Barbera William Marathon Club Taormina

7 Battaglia Francesco Torrebianca

8 Cristalli Simone Pol. Pegaso Athletic

1 Greco Antonio Run Card

2 Duca Giovanni Meeting Sporting Club Runner

3 Naccari Andrea Forte Gonzaga

4 Bongiovanni Enrico Polisportiva Monfortese

5 Cannistrà Giovanni Meeting Sporting Club Runner

6 Cucinotta Massimiliano Torrebianca

1 Pirri Angelo Forte Gonzaga

2 Messina Sergio Forte Gonzaga

3 La Sala Tommaso Podistica Messina

4 Todaro Antonino Atletica Nebrodi

5 Venuti Francesco Podistica Messina

6 Ripepe Giuseppe Stilelibero

7 Costa Eugenio Torrebianca

8 Mucella De Gaetano Angelo Meeting Sporting Club Runner

9 Bongiorno Claudio Marathon Club Taormina

10 Gullì Pasquale Podistica Messina

11 Aquila Maurizio Atletica Nebrodi

12 Motta Giuseppe Pol. Pegaso Athletic

13 Lepore Domenico Indomita Torregrotta

14 Laudani Massimiliano Podistica Pattese

1 Lo Presti Gaetano Podistica Pattese

2 Loria Antonino Forte Gonzaga

3 Lando Antonio Atletica Nebrodi

4 De Luca Francesco Proform - Road Runner Club

5 De Luca Placido Podistica Messina

6 Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina

7 Capritta Paolo Meeting Sporting Club Runner

8 De Meo Giulio Podistica Messina

9 La Vena Andrea Podistica Messina

10 Rotella Mauro Proform - Road Runner Club

11 Maccarrone Marco Marathon Club Taormina

12 Vadalà Giuseppe Run Card

13 Di Vincenzo Salvatore Podistica Messina

1 Galeano Carmelo Podistica Messina

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Allievo Maschile
123 AM 00:00:16:02.116

Categoria: Seniores SM
126 SM 00:00:28:04.018

122 AM 00:00:16:40.111

43 SM 00:00:29:20.757

119 SM 00:00:29:59.008

70 SM 00:00:31:46.237

55 SM 00:00:31:56.986

72 SM 00:00:32:25.453

21 SM 00:00:38:18.933

116 SM 00:00:40:45.663

Categoria: Masters M 35
121 SM35 00:00:31:37.488

108 SM35 00:00:31:39.991

56 SM35 00:00:34:16.967

67 SM35 00:00:36:08.701

103 SM35 00:00:36:58.945

24 SM35 00:00:46:23.117

Categoria: Masters M 40
57 SM40 00:00:31:07.993

60 SM40 00:00:31:27.750

41 SM40 00:00:31:37.995

15 SM40 00:00:32:19.233

50 SM40 00:00:32:47.239

83 SM40 00:00:33:13.436

27 SM40 00:00:34:58.961

113 SM40 00:00:35:40.705

4 SM40 00:00:36:01.952

40 SM40 00:00:36:40.201

18 SM40 00:00:36:52.195

114 SM40 00:00:40:50.913

92 SM40 00:00:40:55.662

89 SM40 00:00:45:13.127

Categoria: Masters M 45

85 SM45 00:00:31:23.240

62 SM45 00:00:31:29.739

34 SM45 00:00:32:46.980

29 SM45 00:00:35:02.971

128 SM45 00:00:36:39.704

5 SM45 00:00:36:42.953

105 SM45 00:00:37:11.693

37 SM45 00:00:39:03.177

47 SM45 00:00:39:06.927

6 SM45 00:00:41:58.368

30 SM45 00:00:40:39.375

131 SM45 00:00:42:04.093

38 SM45 00:00:44:31.383

Categoria: Masters M 50

39 SM50 00:00:30:45.747
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

2 Picciolo Maurizio Indomita Torregrotta

3 Salvadore Michelangelo Indomita Torregrotta

4 Crisafulli Giovanni Podistica Messina

5 Tripodi Giovanni Podistica Messina

6 Di Pietro Michele Fidippide Messina

7 Billone Peppino Indomita Torregrotta

8 Parisi Antonio Atletica Villafranca

9 Mancuso Natale Amatori Duilia

10 Costantino Giovanni Podistica Messina

11 Sturniolo Antonino Podistica Messina

12 Giorgianni Giuseppe Polisportiva Monfortese

13 Anastasi Giuseppe Podistica Messina

14 Abbate Francesco Stilelibero

15 Garufi Paolo Marathon Club Taormina

16 Freni Salvatore Meeting Sporting Club Runner

17 Menichini Giuseppe Podistica Messina

18 Amanti Placido Indomita Torregrotta

19 Smiroldo Gianfranco Marathon Club Taormina

1 Fucile Franco Etna Running Fiumefreddo

2 Palma Rosario Atletica Nebrodi

3 Valenti Salvatore Meeting Sporting Club Runner

4 Mollura Antonino Stilelibero

5 Puliatti Carmelo Marathon Club Taormina

6 Triglia Luigi Podistica Messina

7 Spampinato Marcello Podistica Messina

8 Coppolino Paolo Podistica Pattese

9 Picone Michele Salvatore Podistica Pattese

10 Scolaro Domenico Forte Gonzaga

11 Irrera Antonino Stilelibero

12 Basile Antonino Meeting Sporting Club Runner

1 Irato Salvatore Polisportiva Milazzo

2 Mazzitto Gaetano Marathon Club Taormina

3 Maio Giuseppe Polisportiva Milazzo

4 Cosenza Salvatore Pol. Europa Messina

5 De Rueda Pietro Amatori Duilia

6 Laganà Fortunato Forte Gonzaga

7 Russo Giovanni Stilelibero

1 Salvo Salvatore Atletica Villafranca

2 Pitrone Vincenzo Proform - Road Runner Club

1 De Lorenzo Letterio Marathon Club Messina

1 Irrera Salvatore Stilelibero

1 Pizzolato Greta Vicenza Marathon

2 Triscari Angela Torrebianca

3 Catania Valentina Meeting Sporting Club Runner

4 Costa Michela Torrebianca

1 Tripepi Luigia Podistica Messina

94 SM50 00:00:30:50.745

96 SM50 00:00:31:56.446

52 SM50 00:00:33:15.445

48 SM50 00:00:34:43.713

17 SM50 00:00:34:53.711

97 SM50 00:00:36:56.405

74 SM50 00:00:37:25.691

35 SM50 00:00:37:46.938

51 SM50 00:00:38:38.391

45 SM50 00:00:38:47.679

68 SM50 00:00:39:46.183

129 SM50 00:00:40:17.667

81 SM50 00:00:40:42.164

9 SM50 00:00:41:57.653

109 SM50 00:00:42:22.654

42 SM50 00:00:42:24.365

91 SM50 00:00:42:58.356

7 SM50 00:00:50:33.294

Categoria: Masters M 55

125 SM55 00:00:32:54.728

16 SM55 00:00:34:35.715

98 SM55 00:00:35:18.709

80 SM55 00:00:37:41.398

12 SM55 00:00:38:08.686

46 SM55 00:00:38:34.391

44 SM55 00:00:38:44.180

87 SM55 00:00:39:03.388

90 SM55 00:00:39:49.921

61 SM55 00:00:39:59.175

78 SM55 00:00:40:05.672

102 SM55 00:00:41:42.156

Categoria: Masters M 60

33 SM60 00:00:34:57.712

11 SM60 00:00:36:13.201

32 SM60 00:00:36:46.946

130 SM60 00:00:42:39.148

63 SM60 00:00:39:59.671

54 SM60 00:00:45:28.875

76 SM60 00:00:49:29.092

Categoria: Masters M 65

73 SM65 00:00:37:51.937

28 SM65 00:00:44:47.880

Categoria: Masters M 70

118 SM70 00:00:48:00.314

Categoria: Masters M 75
79 SM75 00:00:46:46.324

Categoria: Seniores SF

127 SF 00:00:35:00.224

22 SF 00:00:39:46.386

106 SF 00:00:42:46.147

23 SF 00:00:44:48.073

Categoria: Masters F 35
2 SF35 00:00:36:38.698
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

2 Gringeri Santa Meeting Sporting Club Runner

3 Cucinotta Santina Torrebianca

1 Fogliani Alessandra Atletica Nebrodi

2 Rizzotti Cinzia Meeting Sporting Club Runner

3 Delia Luciana Meeting Sporting Club Runner

4 Cacopardi Tiziana Torrebianca

5 Andaloro Barbara Meeting Sporting Club Runner

1 Pistone Maria Forte Gonzaga

2 Trifirò Domenica Lucia Indomita Torregrotta

3 Russo Tiziana Stilelibero

4 Toporkova Svitlana Podistica Pattese

5 Zanghì Elisa Stilelibero

6 Cannistrà Angela Meeting Sporting Club Runner

7 Pinnizzotto Francesca Pol. Europa Messina

8 La Malfa Rosaria Lucia Meeting Sporting Club Runner

9 Cherubini Roberta Pol. Europa Messina

1 Borromei Biagia Polisportiva Milazzo

2 Liotta Natalina Torrebianca

3 Terrizzi Adalgisa Meeting Sporting Club Runner

4 Grosso Angela Meeting Sporting Club Runner

5 Milione Giuseppina Marathon Club Messina

6 Modesto Giovanna Marathon Club Taormina

7 Pannuccio Francesca Forte Gonzaga

1 Pellizzeri Letteria Stilelibero

2 Mancuso Rosaria Forte Gonzaga

1 Morana Andrea Pol. Europa Messina

1 Longoni Liliana Torrebianca

110 SF35 00:00:38:59.393

25 SF35 00:00:43:17.353

Categoria: Masters F 40

13 SF40 00:00:41:42.346

100 SF40 00:00:44:09.345

107 SF40 00:00:45:13.881

88 SF40 00:00:45:29.876

101 SF40 00:00:51:38.285

Categoria: Masters F 45

1 SF45 00:00:37:21.192

93 SF45 00:00:39:12.676

75 SF45 00:00:40:03.919

86 SF45 00:00:40:37.665

82 SF45 00:00:44:30.383

104 SF45 00:00:48:20.312

65 SF45 00:00:48:22.105

112 SF45 00:00:48:56.307

66 SF45 00:00:59:48.217

Categoria: Masters F 50

31 SF50 00:00:40:52.664

19 SF50 00:00:42:03.904

99 SF50 00:00:43:05.145

111 SF50 00:00:45:46.872

117 SF50 00:00:48:00.856

3 SF50 00:00:50:38.293

53 SF50 00:00:53:33.268

Categoria: Masters F 55
77 SF55 00:00:49:04.315

59 SF55 00:00:50:43.292

Categoria: Juniores Maschi
64 JUN_M 00:00:39:58.921

Categoria: Juniores Femmine

26 JUN_F 00:00:50:27.084
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Posiz.
Numero 

Pettorale
Nome Sesso Società

Data 
Nascita

Tempo

194 Riggio Ylenia F Atletica Savoca 20/03/2000

152 Abbate Antonio M Pol. Europa Messina 01/01/2000

153 Barbieri Isaias M Pol. Europa Messina 01/01/2001

1 195 Puglisi Piero M Meeting Sporting Club Runner 28/03/2002 6'54,20

2 191 Amasi Saverio M Atletica Savoca 22/05/2002 7'15,27

3 189 Morales Giulia F Atletica Savoca 10/05/2003 9'22,50

4 186 Santoro Celeste F Atletica Savoca 21/05/2003 9'25,11

5 196 Smeriglio Doriana Laura F Pol. Europa Messina 12/05/2003 9'26,16

6 124 Rigano Eva F Pol. Europa Messina 01/01/2002 9'40,21

7 156 Castorino Simone M Pol. Europa Messina 01/01/2003 11'40,00

1 161 Pavone Marco M Indomita Torregrotta 01/01/2006 1'50,74

2 165 Leone Nicola M Indomita Torregrotta 23/04/2006 1'51,41

3 162 Aprile Giuseppe Antonio M Indomita Torregrotta 28/11/2006 1'51,90

4 171 Welladage Don Deneth Niklesha M Pol. Odysseus Messina 29/06/2007 1'52,33

5 158 Coglitore Sebastiano M Fiamma Messina 01/01/2006 1'52,70

6 164 Surdo Carmelo M Indomita Torregrotta 14/03/2007 1'57,51

7 170 Lo Re Salvatore M Pol. Odysseus Messina 02/03/2006 2'03,38

8 159 Licitri Giuseppe M Fiamma Messina 01/01/2006 2'04,29

9 163 Billone Francesco M Indomita Torregrotta 19/06/2007 2'06,56

10 176 Caminiti Lorenzo M Atletica Savoca 10/08/2006 2'09,93

11 160 Castorino Alessio M Fiamma Messina 01/01/2006 2'10,66

12 174 Nicita Cristina F Atletica Savoca 10/05/2007 2'16,41

1 157 Licitri Giovanni M Pol. Europa Messina 01/01/2004 3'55,36

2 169 Giorgianni Kevin M Atletica Villafranca 19/03/2005 4'00,00

3 179 Aliberti Giusy F Atletica Savoca 18/12/2004 4'15,32

4 183 Aliberti Victoria F Atletica Savoca 23/05/2005 4'22,39

5 182 Zizzo Roberta F Atletica Savoca 23/03/2003 4'26,58

6 166 Sframeli Giusy F Indomita Torregrotta 27/11/2005 4'37,19

RAGAZZI

ESORDIENTI

CADETTI

ALLIEVI

6° Trofeo Città di Letojanni

Prova del Grand Prix Provinciale Dei Due Mari

Letojanni (ME) - 17 Settembre 2017

Classifica Categorie Giovanili
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